
POSTANOWIENIF,  NR  325/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołani.i  uŁń'OdO1'!:)'ćh  komisji  wyborczych  w gminie  Bolesławiec

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co

następuje:

g l.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załączrńkach  nr 1-  4 do postanowienia.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  i

Gminy  w Bolesławcu.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

(miejsce

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tómasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

325/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Gmiru'ie  Centrum  Kultury  w  Bolesławcu,  ul. Rynek  4, 98-430

Bolesławiec:

1.  Tomasz  Andrzej  Biedal,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zarn.  Wójcin

2. Jarosław  Mikołaj  Krotewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Bolesławiec

3. Aneta  Barbara  Miłoch,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zarn.  Wójcin

4. Maciej  Musiałek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Łubnice

5. Wieslawa  Otorowska,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Mieleszyn

6. Damian  Strzelczyk,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mieleszyn

7. Joanna  Maria  Szymanek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Piaski

8. Marta  Urbanek-Wabnic,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Mieleszynek

9. Piotr  Marian  Winkowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Bolesławiec



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Mieleszynie,  Mieleszyn  141, 98-430

Bolesławiec:

1.  Barbara  Maria  Drwalewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mieleszyn

2. Artur  Hubert  Dulski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Piaski

3. Bożena  Edyta  Ferdynus,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Mieleszyn

4.  Marta  Habrowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Andrzejów

5. Anna  Justyna  Ochocka,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zatn.  Mieleszyn

6. Maciej  Adam  Rzadki,  zgłoszony  przez  KWW POLSKA SOCJALNA,

zam.  Pieczyska

7. Pawel  Adam  Śpigiel,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieruszów



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Chróścirńe,  Chróścin  49, 98-430

Bolesławiec:

1.  Alicja  Chadryś,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

zam.  Bolesławiec

SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2.  Iwona  Jolanta  Figiel,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Chróścin

3.  Natalia  Halina  Hylka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Chróścin

4.  Justyna  Pietrzak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pieczyska

5.  Jagoda  Świątek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wiewiórka

6.  Iwona  Cecylia  Wykrota,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Bolesławiec

7.  Michał  Błażej  Zwierkowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Gola



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła  Podstawowa  w Zdżarach,  Zdżary  123,  98-430

Bolesławiec:

1.  Teresa  Zofia  Dratwa,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Żdżary

2.  Marcin  Habrowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Andrzejów

3.  Ewelina  Anna  Kaczor,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dzietrzkowice

4.  Anna  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Żdżary

5.  Aneta  Mendel,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Żdżary

6.  Małgorzata  Anna  Pietras,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zarn.  Żm.ary

7.  Sebastian  Wróbel,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Jutrków


